
 

Service Enfance 
Accueil de Loisirs de Réalmont  
2 rue Villenouvelle - 81120 RÉALMONT 

E-mail : alsh-realmont@centretarn.fr 

Tél : 05 63 55 66 41 
 

 

ACCUEIL DE LOISIRS MERCREDIS & VACANCES 

Allocataires Quotient familial ½ journée Journée Supplément 
sortie 

 
 

CAF 
 

QF > 1101 6.70 € 9.50 € 1.80 € 

QF de 901 à 1100 4.60 € 7.70 € 1.55 € 

QF de 701 à 900 3.40 € 5.50 € 1.35 € 

QF de 501 à 700 2.50 € 3.40 € 1.15 € 

QF < 500 2.10 € 2.90 € 1.00 € 

MSA et autres régimes  5.90 € 8.50 € 1.55 € 

 

 

 

ACCUEIL DE LOISIRS PERISCOLAIRE (Accueil de Loisirs Associé à l’École = jours d’école) 

Temps d'accueil « matin et soir » 
 
 
  

 

 

Temps d'accueil « pause méridienne »  
 

Quotient familial Tarif temps méridien 

QF > 750 0.55 €  
QF < 750 0.50 €  

 

TARIFS ATELIERS SPECIFIQUES 

(Même groupe d’enfants sur l’ensemble du projet) 

Type d’atelier Temporalité  Montant du forfait 

Théâtre Annuelle  110 € / enfant 

Danse africaine & percussions Trimestrielle    40 € / enfant 
 

TARIFS SEJOURS DE VACANCES  

 

 

 

 

Repas Tarif 

Enfant 3.90 € 

Tarif à la présence Forfait mensuel 

Quotient familial Matin ou soir Matin et soir 

QF > 750 0.85 € 25.00 € 

QF < 750 0.80 € 23.00 € 

Quotient familial Tarif à la journée 

QF > 1100 et MSA 40 € 

QF de 901 à 1100 30 € 

QF de 701 à 900 28 € 

QF de 501 à 700 23 € 

QF < 500 15 € 

TARIFS 2020  
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